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ՀՀ Շիրակի մարզպետի տեղակալ Ա․ Այվազյանի  մոտ 09.03. 2023թ. Ժամը 10 30–ին  ընդունելության հերթագրված քաղաքացիների ցանկ
	Հ/Հ
	

ամսաթիվը
	

ընդունելության վայրը
	
Քաղաքացու ազգանունը, անունը, հայրանունը

	

հասցեն
	հեռախոս
	

հարցի բնույթը
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	[bookmark: _Hlk14263153]1
	09.03.2023թ
	Շիրակի մարզպետարան
	Թորոսյան Ատլաս
	ք․ Գյումրի, Սևյան փ․ 159/188 տնակ
	077-30-40-34
	

բնակարանային խնդիր
	



	2
	09.03.2023թ
	Շիրակի մարզպետարան
	Գևորգյան Քնարիկ
	ք․ Գյումրի, Շիրակացի 1-ին փակուղի, 16 տուն
	
	

աջակցության խնդիր
	

	3.
	09.0.2023թ․
	Շիրակի մարզպետարան
	Դավթյան Գայանե
	ք․ Գյումրի, Վարդ –Բաղ 1-ի միկրո շրջ 3-րդ թաղ, 6-րդ շենք, բնկ․35
	098-01-41-83
	

աջակցության խնդիր
	



